水土保持研究所

党委会会议纪要
（2022年第13期）

12月21日，杜永峰书记主持召开水土保持研究所2022年第13

次党委会，研究研究生各党支部候选人预备人选等项事宜，现纪

要如下：

会议研究同意 10 个研究生党支部酝酿上报的候选人预备人

选，要求各支部按照程序尽快完成支部委员选举。

会议审议通过了《关于党员领导干部联系党支部的安排》，要

求党员领导干部要积极参与到联系党支部的学习和活动中，指导

党支部的各项工作。

会议研究同意杨波同志补充入党材料。

参会：杜永峰  冯  浩  许明祥  王 飞  韩锁昌  魏孝荣

邓 蕾

水土保持研究所党政办公室              2022 年 12月 21日